

Příloha č. 4 zadávací dokumentace a budoucí příloha č. 1 smlouvy o dílo

Číslo položky	Materiál - popis	Mn. J.	Množství	Cena za jednotku bez DPH	Celkem bez dph
1	CYKY 3Jx2,5	m	45	32,00	1440,00
2	Trubka pevná PVC 25	m	35	44,00	1540,00
3	Lišta 60x40	m	14	138,00	1932,00
4	Jistič 40/3	ks	1	777,00	777,00
5	dobíjecí stanice 1x 22kW dle specifikace v čl. 4 (musí splňovat všechny parametry)	ks	1	23750,00	23750,00
6	Rozvaděč pro nabíječku 22kW vstrojený: (1x jistič 3/32, 1x 3f elměr, 1x 3f vypínač 40A)	kpl	1	9597,00	9597,00
7	pomocný a spojovací materiál	kpl	1	5000,00	5000,00
8	průraz pro kabeláž skrz 45cm cihlovou zed	ks	4	1850,00	7400,00
9	průraz pro kabeláž skrz 15cm cihlovou zed	ks	6	585,00	3510,00
10	lokální demontáž dřevěného podhledu bez poškození v šíři cca 20cm u fasády	m	60	194,00	11640,00
11	kotva pro přemostění kabelu do cihlové zdi izolované 14cm fasádního polystirenu vč. montáže	ks	1	750,00	750,00
12	ocelové lanko	m	20	107,00	2140,00
13	úchyt pro ukotvení lanka na sloup	ks	1		0,00
14	elektroinstalační práce spočívající v osazení (montáži) kabelů, jističů a rozvodnic o kterých pojednávají zbylé položky tohoto rozpočtu	kpl	1	27500,00	27500,00
15	zpětná montáž podhledu v původním rozs	m	60	225,00	13500,00
16	výchozí revizní zpráva	ks	1	3500,00	3500,00
17	VRN	kpl	1	4000,00	4000,00
Celkem bez DPH					117976,00